

5 Mål, strategi og tiltak for perioden 2016-2020

Overordna mål for barnehagen: «*Meland kommune skal sikra at alle barna har tilbod om barnehageplass av god kvalitet*»

Kommuneplan 2014-2025	Mål - 4 årsperiode	Strategi – korleis nå måla	Tiltak – for å nå måla	Frist	Kostand
Legge tilrette for kompetanseheving av personalet	<p>Strukturelle mål</p> <ul style="list-style-type: none"> Nok vaksne i høve til tal på barn 80% av assistentane er fagarbeidarar 50 % av alle tilsette er pedagogar 20 % av dei tilsette er menn Tilbyr barnehageplass i gode fysiske omgjevnader Kompetanseheving av personalet i tråd med lokale og nasjonale behov 	<p>Lage strategi for rekruttering av fagarbeidarar og fleire menn i barnehagane</p> <p>Kartlegge tilstanden i dei ulike barnehagane</p> <p>Følgje føringer i nasjonal, regional og lokal kompetanseplan utviklingsplan for barnehagar. Barnehagebasert kompetanseutvikling.</p> <p>Barnehagane skal vera ein lærande organisasjon</p>	<ul style="list-style-type: none"> Motivere tilsette til å ta fagbrev Ta inn læringar Samarbeid med Universitet og Høgskule-sektoren Tilsvn, rettleiing, kurs. Samarbeid med Nordhordland kursregion og lokal organisering av kurs for tilsette i barnehagane i Meland kommune. Etablere lærande nettverk. Syrke analysekompetansen gjennom bruk av ståtadsanalyse. Revidere tilsvnsplan Etablere system for kvalitetsopprøging Bruk av foreldreundersøking og pedagogisk dokumentasjon Sertifisere ICDP-trenere på kommunalt nivå, og auke talle på sertifiserte rettleiarar ICDP-kurs for foreldre 	<p>2020</p> <p>2020</p> <p>2016</p> <p>2016</p> <p>2020</p> <p>2017</p> <p>2020</p> <p>2020</p>	<p>Læringar: Innanfor eigen budsjettamme</p> <p>Kompetansetilskott: Ca 100.000,-</p> <p>ICDP: innanfor budsjettamma</p>
Barnehagen skal vere ein god læringsarena	<p>Prosessuelle mål</p> <ul style="list-style-type: none"> Syrke arbeidet med informasjon og samhandling med føresette Føresette og barn skal bli møtte med respekt og verte tekne på alvor Personalet skal vise omsorg for barnet 	<p>Tilsvn, rettleiing, kompetanseheving</p>	<ul style="list-style-type: none"> Søkje om å få bli realfagskommune Kompetanseheving i tråd med prosjektplan Evaluering og kartlegging av eksisterande tiltak 	<p>2016</p> <p>2020</p>	<p>ICDP: innanfor budsjettamma</p>
Vi skal ha fokus på omsorg, leik og læring	<p>Innhaldsmål</p> <ul style="list-style-type: none"> Arbeid med språk i barnehagane Arbeid med <i>realfag</i> i barnehagane Arbeid med <i>tidleg innsats</i> i barnehagane Arbeid med <i>berokrftig</i> utvikling i barnehagane Arbeid med <i>leik</i> i barnehagane <p>Resultatmål</p> <ul style="list-style-type: none"> Barn skal oppleve vennskap med andre barn Barn skal oppleve glede og trivsel 	<p>Lage strategi for realfag</p> <p>Gjennomføre prosjekt «Tidleg innsats og identifisering»</p> <p>Sjå på ny organisering av spesialpedagogisk hjelp</p> <p>Språk. Ta i bruk ressursar som ligg på Udif.</p> <p>Gjennomføre tiltak i regi av manifest mot mobbing</p> <p>Utvikle barnas læringsmiljø</p> <p>Lage plan for arbeid og kompetanseheving knytt til berokrftig utvikling</p> <p>Leik skal stå i fokus</p>	<ul style="list-style-type: none"> Venskapsprogram i alle barnehagane Årleg kartlegging og evaluering av arbeidet mot mobbing Kompetanse i å gjennomføre barnesamtaler ICDP-kompetanse Kurstilbod 	<p>2020</p>	<p>Innanfor budsjettamma</p>